

## **Pachet montaj 2 instalatii aer conditionat, FinBaza02, Ref 617916**

I.D.: 62919971

---

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	50730000-1 45331220-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.763,00 RON - 1.763,00 RON

---

Descriere: Pachet montaj 2 buc. instalatie de aer conditionat compus din : -Traseu frigorific(realizat din teava Cu izolata cu diametrul de 6 si 10mm,cablu electric 5x1,5mm si 3x1,5mm,furtun condens,accesorii prindere si banda de matisat)....m.14x74,50lei=1043,00lei -Manopera montaj.....buc.2x360,00lei=720,00lei

---